
PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA ZARZĄDU RADY OSIEDLA Z-1 W DNIU 15.06.2022 r.
 
 Początek g. 18.00

1. Jubileuszowy Piknik Osiedlowy

a. Zarząd omawiał merytoryczne i techniczne ustalenia w sprawie panelu o 
historii i środowisku przyrodniczym Osiedla Z-1.

Rozważaliśmy sugestię gościa – jednego z naszych przyszłych panelistów – 
czy wspomniany panel nie powinien odbyć się w salkach parafialnych  
(zaciemnienie, komfort prelegentów i inne szczegóły). Chcielibyśmy jednak 
aby panel był integralną częścią pikniku (np. osobny namiot z podestem dla 
prelegentów), więc o miejscu panelu zadecydujemy dopiero w sierpniu, 
biorąc pod uwagę pogodę i inne czynniki. 

Zaproszenia prelegentom wręczymy, gdy tylko będą gotowe.

b. Zarząd potwierdza decyzję rady Osiedla Z-1, wyrażoną w zdalnym 
głosowaniu Rady, o przesunięciu terminu jubileuszowego Pikniku na 10 
września 2022 r., aby nie kolidować z dużą imprezą miejską.

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany terminu rezerwacji 
obiecanych namiotów z MCK Tychy.

c. Zarząd ustalił godzinowy program obchodów 14. Pikniku Integracyjnego w 
25-lecie powstania Osiedla Z-1, w dniu 10 września 2022 r.:

g. 14.00  – otwarcie recepcji pikniku (do godz. 18.00)

g. 14.30 – 16.30 – panel o historii i środowisku przyrodniczym Osiedla Z-1

g. 16.30 – 17.30 – mecz piłkarski 

g. 17.30 – 18.30 – koncert muzyczny młodzieży z Osiedla Z-1

g. 18.30 – 19.30 – Biesiada Śląska z Jorgusiami 

g. 19.30 – loteria cennych nagród od sponsorów

W trakcie trwania pikniku będzie dostępna zjeżdżalnia dla dzieci 
(dmuchaniec), a obsługująca nas firma poprowadzi również dla dzieci 
animacje.
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Przez cały piknik będzie również dostępna wystawa zdjęć archiwalnych z 
pierwszych lat powstawania osiedla Z-1.

d. Po ostatniej sesji udało nam się ustalić listę potencjalnych sponsorów 
naszego pikniku. Na zebraniu Zarząd ustalił, że w miesiącu lipcu sporządzi 
listę naszych organizacyjnych potrzeb i z nią udamy się do sponsorów, 
którzy zgodzili się opłacić pewne wydatki i usługi związane z organizacją 
pikniku.

e. Jeszcze w lipcu powstanie projekt roll upów z archiwalnymi zdjęciami 
Osiedla Z-1. (W. Morawski).

Ubezpieczeniem imprezy zajmiemy się w miesiącu sierpniu.

f. 13 czerwca br. na naszym fanpage’u ukazała się pierwsza informacja dla 
mieszkańców Osiedla Z-1 o obchodach 25-lecia powstania naszego osiedla, 
gdzie zapraszamy jako rada Osiedla Z-1 do udziału w licznych planowanych 
atrakcjach 14. Integracyjnego Pikniku mieszkańców osiedla Z-1.

2. Sprawy bieżące

Koniec zebrania g. 19.25

W zebraniu wzięli udział:

Witold Morawski – Przewodniczący Zarządu RO Z-1

Jacek Hajkowski – członek Zarządu

Teresa Sendobry – Sekretarz

Kazimierz Sendobry – gość

   Przewodniczący Zarządu RO Z-1                                                       Protokolant

       

               Witold Morawski                                                                 Teresa Sendobry
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